
ZÁPIS z veřejného zasedání zastupitelstva obce Litichovice:

Dne: 19.12.2024 v 18:00 hod

Kde: Litichovice 4, 257 26 Divišov

Účastníci:

ZASTUPITELSTVO: K. Zárubová, J. Nepraš, Š. Podmolová, R. Záruba

Občané: Dle prezenční listiny. Občané: 0, hosté: 0.

Zapisovatel: p. Richard Záruba

Ověřovatelé zápisu: pí. Šárka Podmolová, p. Jindřich Nepraš

Paní starostka přivítala přítomné.

1) Zastupitelé hlasovali o navrženém zapisovateli a ověřovatelíc'h: p. Richard Záruba,
pí. Šárka Podmolová, p. Jindřich Nepraš

Hlasování: 4x PRO, 0x PROĹTI, 0x SE ZDRŽEL

2) Zastupitelé hlasovali o navrženém programu jednání:
1. Rozpočet obce Litichovice na rok 2025

Střednědobý výhled obıce Litichovice na roky 2026-2028
Schválenítransformace DSO CHOPOS
Různé

9
":

w

f Diskuze

Hlasování: 4x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

3) Starostka informovala Zastupitelé, že nebyla obdržena žádná připomínka k návrhu

rozpočtu obce Litichovice na rok 2025, který Zastupitelstvo Schválilo. Zastupitelstvo
schválilo rozpočet na rok 2025.

Hlasování: 4x PRO, 0x PROTI, 0x sE ZDRŽEL

4) Starostka informovala zastupitele, že nebyla obdržena žádná připomínka k návrhu
Střednědobého Výhledu na roky 2026-2028, který Zastupitelstvo schválilo.

Zastupitelstvo schválilo střednědobý výhled na roky 2026-2028.

Hlasování: 4x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL



5) Starostka informovala Zastupitele O Změně Stanov, které transformují DSO CHOPOS
na Společenství obcí.
Zastupitelé neměli námitky a se Změnou souhlasili.

Hlasování s 4x PR0,0X PROTI, 0x SE ZDRŽEL

uSNESENíz

1)

2)
3)

4)

5)

Zapisovatelzp. Richard Záruba /žyílćì

Vyvěšeno: 20.12.2024

Sejmuto: (Ä s fi. * Žvůilí'-

Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje Zapisovatelem p. Richarda Zárubu a
ověřovateli zápisu pí. Šárku Podmolovou a p. Jindřicha Nepraše
Zastupitelstvo obce Litichovice schvaluje program jednání zastupitelstva.
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Litichovice na rok 2025 jako
schodkový. Schodek bude kryt zůstatkem finančních prostředků na běžném účtu
obce. Závazné ukazatele jsou paragrafy.
Zastupitelstvo obce Schvaluje střednědobý výhled obce Litichovice na roky 2026-
2028
Zastupitelstvo obce souhlasí se změnou Stanov, které transformují DSO CHOPOS na
společenství obcí.

Ověřovatelé: p. Jindřich Neprăxˇ/ˇ-/ą

p. Š. Podmolová/ďˇf\ TM

Klára Zárubová

starostka obce


